
ΠΡΟΣ :-Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

               Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με 
δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο «Συντήρηση και βελτίωση του πρασίνου, του 
περιβάλλοντα χώρου των εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών στις πόλεις Μεσολογγίου και 
Αγρίνιου, διάρκειας τεσσάρων μηνών» (Π-7/2024) 

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 25406/3.4.2024 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό της Επιτροπής  Αξιολόγη

σης των Προσφορών.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ’ αριθ. 175/4.4.2024 συνεδρίασή του, αφού
έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής 
Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο 
«Συντήρηση και βελτίωση του πρασίνου, του περιβάλλοντα χώρου των εγκαταστάσεων του 
Πανεπιστημίου Πατρών στις πόλεις Μεσολογγίου και Αγρίνιου, διάρκειας τεσσάρων μηνών» (Π-
7/2024), το οποίο έχει ως ακολούθως:
….……………………………………………………………………………..…………………………

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: Συντήρηση και βελτίωση του πρασίνου, του περιβάλλοντα χώρου 
των εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών στις πόλεις Μεσολογγίου και Αγρίνιου, 
διάρκειας τεσσάρων μηνών» (Π-7/2024) σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016 κατόπιν 
διαδικασίας δημόσιας πρόσκλησης υποβολής προσφοράς.

Σε συνέχεια της σχετικής πρόσκλησης υποβολής προσφορών (Α.Π. 21799/22-03-2024, ΑΔΑΜ: 
24PROC014460882) υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα στην ηλεκτρονική διεύθυνση της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών οι παρακάτω προσφορές:

 “ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι. ΤΕΓΑΣ” με προσφορά 4.464,00 € (με ΦΠΑ 24%)
 “ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΡΟΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ” με προσφορά 3.960,00 € (με ΦΠΑ 24%)

Οι προσφορές ανοίχτηκαν και αξιολογήθηκαν στις 02/4/2024 και ώρα 14:00, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
πρωτ. 44282/14-06-2022 (ΑΔΑ:ΨΑΜ1469Β7Θ-7Δ7) απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου, από τους:
1. Γεώργιος Σπυρόπουλος, 
2. Αθηνά Πανταζή, 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


3. Αντώνιο Χάψα

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την ανάθεση της υπηρεσίας Συντήρηση και βελτίωση του πρασίνου, 
του περιβάλλοντα χώρου των εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών στις πόλεις Μεσολογγίου και Αγρίνιου, 
διάρκειας τεσσάρων μηνών» (Π-7/2024) στον οικονομικό φορέα Ιωάννη Μακροζαχόπουλο με Α.Φ.Μ. 073432551 ΔΟΥ 
Αγρινίου, Δ/νση: Παλαμά 21 Αγρίνιο, Τηλ: 2641059474, email: gmakroza@gmail.com ποσού 3.960,00€, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Πάτρα, 02-04-2024

Η Επιτροπή Αξιολόγησης

Γεώργιος Σπυρόπουλος Αθηνά Πανταζή Αντώνιος Χάψας

……………………………………………………………………..…………………………………….
Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφάσισε ομόφωνα να εγκρίνει 
την ανάθεση της υπηρεσίας Συντήρηση και βελτίωση του πρασίνου, του περιβάλλοντα χώρου των 
εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών στις πόλεις Μεσολογγίου και Αγρίνιου, διάρκειας 
τεσσάρων μηνών» (Π-7/2024) στον οικονομικό φορέα Ιωάννη Μακροζαχόπουλο με Α.Φ.Μ. 
073432551 ΔΟΥ Αγρινίου, Δ/νση: Παλαμά 21 Αγρίνιο, Τηλ: 2641059474, email: gmakroza@gmail.com 
ποσού 3.960,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% από τον ΚΑΕ 0878 Α του Τακτικού 
Προϋπολογισμού. 

Ο προβλεπόμενος χρόνος περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται σε τέσσερις (4) μήνες από την ανάρτηση 
του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ ή έως την υπογραφή του Συμφωνητικού της Ανοικτής 
Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Καθαριότητα εξωτερικών 
χώρων και συντήρηση πρασίνου και εξωτερικών χώρων των εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου 
Πατρών στις πόλεις Πάτρα (Ρίο και Κουκούλι), Μεσολόγγι, Αγρίνιο και Αμαλιάδα διάρκειας 
δύο ετών» με δικαίωμα προαίρεσης ενός έτους (Αρ. Διακ. 3/23) (ΑΔΑΜ: 23PROC012657802).

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                                 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                    

         

                                                                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
- Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων και 
Τεχνολογιών Πληροφορικής  
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προγραμματισμού & Προϋπολογισμού   

mailto:gmakroza@gmail.com
mailto:gmakroza@gmail.com

	ADA: AΔA: 6ΙΩΒ469Β7Θ-ΙΑ2
	ADA: AΔA: 6ΙΩΒ469Β7Θ-ΙΑ2
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD014537220
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD014537220
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 04/04/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 26019
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-04-04T15:55:16+0300


	



